UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PNV
V/v trình Thông báo về việc thực

hiện quy trình miễn nhiệm đối với

ông Đặng Xuân Hiển, Hiệu trưởng

Trường TH&THCS xã Bình Chương

Bình Sơn, ngày 26 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức.

Trên cơ sở kết quả giải quyết nội dung Đơn tố cáo (lần 2) của đảng viên

(Công văn số 2490-CV/HU ngày 24/4/2024 của Huyện ủy Bình Sơn về không thụ

lý, giải quyết Đơn tố cáo của đảng viên). Phòng Nội vụ huyện trình UBND huyện

Thông báo về việc thực hiện quy trình miễn nhiệm đối với ông Đặng Xuân Hiển,

Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Bình Chương (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2024-05-01T16:21:35+0700

		2024-05-01T17:00:50+0700

		2024-05-01T17:00:50+0700